Sktad portfela dla funduszu GAMMA Parasol BIZNES SFIO na dzien 2024-04-30

Identyfikator
funduszu lub
subfunduszu

KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11

Nazwa
subfunduszu

Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma

Typ funduszu

SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO

Standardowy
identifikator
subfunduszu

N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D

Waluta wyceny
funduszu

PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN

Nazwa emitenta

BANK POCZTOWY

BGK

BGK

BGK

BGK

BGK

BGK

BGK

BGK

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

SANTANDER BANK POLSKA
CYFROWY POLSAT SA

DINO POLSKA SA
RZECZPOSPOLITA POLSKA

ECHO INVESTMENT SA

ECHO INVESTMENT SA

ECHO INVESTMENT SA

ENEA SA

BGK

GHELAMCO INVEST SP ZOO
GHELAMCO INVEST SP ZOO
GHELAMCO INVEST SP ZOO
GHELAMCO INVEST SP ZOO
GOLDMAN SACHS GROUP INC/THE
JELENIA GORA

KRUK SA

LPP SA

BANK MILLENNIUM

PBG SA

PBG SA

PBG SA

POZNANSKA KORPORACJA BUDOWLANA
BANK PEKAO

BANK PEKAO

BANK PEKAO

POLSKI FUNDUSZ ROZWOJU SA
POLSKI FUNDUSZ ROZWOJU SA
POLSKI FUNDUSZ ROZWOJU SA
PGE POLSKA GRUPA ENERGETYCZNA
PGE POLSKA GRUPA ENERGETYCZNA
POLSKI HOLDING NIERUCHOMOSCI S
Orlen SA

PKO BANK HIPOTECZNY

PKO BANK HIPOTECZNY

PKO BP

PKO BP

PKO BP

RZECZPOSPOLITA POLSKA

Identyfikator
instrumentu

PLBPCZT00098
PL0000500286
X$2813326357
X51403619411
PLO000500310
PL0000500260
XS2764868373
X52625207571
PLO000500328
PLBYDG171227
PLBYDG171228
PLBYDG171229
PLBZ00000333
PLCFRPT00070
PLO226400011
PL0000108866
PLO017000046
PLO017000087
PLO017000103
PLENEA000096
PLO000500278
PLGHLMC00529
PLGHLMCO00511
PLGHLMC00560
PLGHLMCO00545
X52708216697
PLJELI181224
PLO163600029
PLLPP0O000060
PLBIG0000453
PLPBG0000185
PLPBG0000201
PLPBG0000193
PLPKBEX00106
PLPEKAO00289
PLPEKAO00297
PLPEKAO00313
PLPFR0000043
PLPFR0000092
PLPFR0O000035
PLPGER000069
PLPGER000077
PLO198500038
PLO037100016
PLO219200592
PLO219200576
PLO046700012
PLPKO0000099
X$2582358789
XS0841073793

Alternatywny
identyfikator
instrumentu

N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D

Typ instrumentu

Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje
Obligacje

Kategoria
instrumentu

N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D

Kraj emitenta

PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
us
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL

Kraj ryzyka

PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
us
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL

Waluta
instrumentu

PLN
PLN
EUR
EUR
PLN
PLN
EUR
usb
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
EUR
EUR

llosc
instrumentow
w portfelu

1342
9000
2000
1400
6000
5000
1500
700
20000
1000
6969
7 000
16
3387
3000
2500
765
85
700
286
10000
3138
5340
3000
4500
15000
1234
2000
1630
14
4104
15647
3106
5910
9365
1

6

4

12

3
5010
10615
4500
78

20

10

9

66
1300
4200

ﬁ TFI

Wartosc
instrumentu w
walucie wyceny

Procentowy
udzial w wartosci
aktywow ogolem

funduszu
1347178 0,2%
8680876 1,4%
8642 600 1,4%
5901579 0,9%
5173028 0,8%
4490297 0,7%
6436 202 1,0%
2806 696 0,4%
20389752 3,2%
1026482 0,2%
7204433 1,1%
7213918 1,1%
8351784 1,3%
3575758 0,6%
3010952 0,5%
2404100 0,4%
7868521 1,2%
898 640 0,1%
7176 504 1,1%
29377 560 4,6%
8245892 1,3%
3270078 0,5%
5584737 0,9%
3042600 0,5%
4559 895 0,7%
14 948 500 2,3%
1275600 0,2%
1735246 0,3%
1664718 0,3%
7187 350 1,1%
0,0%
0,0%
0,0%
6118963 1,0%
9469 982 1,5%
501454 0,1%
3080363 0,5%
3628480 0,6%
10518 310 1,7%
2893 860 0,5%
5207154 0,8%
11 202 540 1,8%
4664 156 0,7%
6270747 1,0%
9756937 1,5%
4934522 0,8%
4576 990 0,7%
6799 890 1,1%
5742399 0,9%
18 638 256 2,9%

Informacje
uzupelniajace



KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11
KBCO11

KBCO11

Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma
Gamma

Gamma

SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO
SFIO

SFIO

N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D

N/D

PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN

PLN

RZECZPOSPOLITA POLSKA
POWIAT ZARSKI

POWIAT ZARSKI
RZECZPOSPOLITA POLSKA
RZECZPOSPOLITA POLSKA
PZU

ROBYG SA

RUMUNIA

RUMUNIA

RUMUNIA

SANTANDER BANK POLSKA
SIEDLCE

SIEDLCE

SIEDLCE

SIEDLCE

SIEDLCE

TAURON POLSKA ENERGIA SA
TAURON POLSKA ENERGIA SA

WARSZAWA

WARSZAWA
WLOCLAWEK
WLOCLAWEK
RZECZPOSPOLITA POLSKA
RZECZPOSPOLITA POLSKA
RZECZPOSPOLITA POLSKA
RZECZPOSPOLITA POLSKA
RZECZPOSPOLITA POLSKA
RZECZPOSPOLITA POLSKA
MIASTO ZABRZE
RZECZPOSPOLITA POLSKA
RZECZPOSPOLITA POLSKA
RZECZPOSPOLITA POLSKA
EUREX BOBL 5Y

XS0479333311
OEF0S0000214
OEF0S0000201
PL0000115192
PLO000113460
PLPZU0000037
PLROBYG00271
XS$1934867547
X$2178857285
X$2538440780
PLBZ00000341
PLSIED020825
PLSIED020826
PLSIED020827
PLSIED020828
PLSIED020830
PLO144500017
XS$1577960203
PLO135900010
PLO135900010
PLWLOC050725
PL0018200010
PL0000105391
PLO000111738
PLO000113130
PL0000114559
PLO000115697
PL0000111928
PLZABF280427
PL0000105391
PLO000114559
PL0000115697
DE0009652651

N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D

N/D

Obligacje

Obligacje

Obligacje

Obligacje

Obligacje

Obligacje

Obligacje

Obligacje

Obligacje

Obligacje

Obligacje

Obligacje

Obligacje

Obligacje

Obligacje

Obligacje

Obligacje

Obligacje

Obligacje

Obligacje

Obligacje

Obligacje

Obligacje

Obligacje

Obligacje

Obligacje

Obligacje

Obligacje

Obligacje
Zobowigzania Repo
Zobowigzania Repo
Zobowigzania Repo
Kontrakt terminowy
FX Swap

FX Swap
Spot-Forward

IRS

Gotdéwka/ Depozyty/
Naleznosci

N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D

N/D

PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
RO
RO
RO
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL

PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
RO
RO
RO
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL

EUR
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
EUR
EUR
EUR
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
EUR
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
EUR

PLN

PLN

13 000
91

42
3000
2000
2600
4100
6
2250
300
2250
2250
1000
2383
1250
- 1375
1375
4700
711
27 500
94

27 500
30000
42 500
8500
250

15521 842
2027082
2566983

14701 830

80674
4389 167
3070209
8295192

11065 548

18 680 055
3030098
2307 269

307 835
2315671
2321844
1036875
2415437
5182923

1407 865
1954 689
299218
27759325
96 832
28185575
30639 900
43092 025
8530855
2571479
-3030481
-30642 302
-43 026 837

83981158

2,4%
0,3%
0,4%
2,3%
0,0%
0,7%
0,5%
1,3%
1,7%
2,9%
0,5%
0,4%
0,0%
0,4%
0,4%
0,2%
0,4%
0,8%
0,0%
0,2%
0,3%
0,0%
4,4%
0,0%
4,4%
4,8%
6,8%
1,3%
0,4%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%

13,2%



